Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Нада Константинидис

	Звање
	Редовни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Педијатрија (Хематологија)

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2012 .
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија-хематологија и онкологија

	Докторат
	1998.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија-хематологија

	Специјализација
	1990.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија

	Магистратура/мастер
	1990.
	Медицински факултет Нови Сад
	Педијатрија-хематологија

	Диплома
	1982.
	Медицински факултет Нови Сад
	Општа медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	-
	-
	-
	-
	-

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1. 
	Ademović-Sazdanić D, Vojvodić S, Popović S, Konstantinidis N. Characterisation of B killer cell immunoglobulin-like receptor genes and telomeric and centromeric motifs in hematopoietic stem cell transplantation donors in Vojvodina, Serbia. Genetika-Belgrade. 2017;49(1):345-54. 
	165/171
	23
	0.392

	2. 
	Vojvodić SI, Ademović Sazdanić DS, Popović SL, Konstantinidis NV. Distribution of killer cell immunoglobulin-like receptor genes in population of Vojvodina Serbia. Ann Hum Biol. 2015;42(5):470-8.
	
23/84
	
21
	
1.570

	3. 
	Kavecan I, Obrenovic M, Jovanovic-Privrodski J, Redzek-Mudrinic T, Konstantinidis N, Vlaski J. Glycogen storage disease type 1b associated with a unilateral hypoplastic temporal lobe. Acta Endocrinol (Bucharest). 2014;10(3):530-1.
	
127/128
	
23
	
0.268

	4. 
	Ilic N, Krstic A, Kuzmanovic M, Micic D, Konstantinidis N, Guc-Scekic M. Identification of Intron 1 and Intron 22 inversions of Factor VIII gene in Serbian patients with hemophilia A. Genetika(Beograd). 2013;45(1):207-16.
	
156/165
	
23
	
0.492

	5. 
	Konstantinidis N, Kolarović J, Vijatov Djurić G. The Specificity of clinical presentation and prognosis in adolescent acute lymhoblastic leukemia. HealthMed. 2012;6(2):610-5.
	117/155 (2011)
	23
(2011)
	0.435
(2011)

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	11

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	 7

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: -
	Међународни: -

	Усавршавања
	[bookmark: _GoBack]У оквиру усавршавања боравила на хематолошком одељењу болнице Аја Софија у Атини 1996 године и на Педијатријској Клиници Миланског Универтзитета у Монци 2005 године (Центар за трансплантацију костне сржи)

	Други подаци које сматрате релевантним
	У јануару 2007 од стране Министарства здравља, призната ужа специјализација из хематологије
Начелник је Службе за хематологију и онкологију Института за здравствену заштиту деце и омладине Војводине у Новом Саду
Члан је хематолошке и педијатријске секције СЛД-ДЛВ. Председник је интерсекцијског одбора за дечију хематологију, имунологију и онкологију као и Националне групе за акутне леукемије која делује у оквиру Интернационалне БФМ групе.
Такође је члан International Society on Thrombosis and Haemostasis (ISTH)
Члан је Комисије за трансплантацију костне сржи при Министарству здравља Републике Србије као и Комисије за хемофилију при истом Министарству.




